
Anmälan för att kunna kvalificera sig till slutspel Mitt‐i ‐Cupen 2010‐2011‐Gäller åldersklasserna J19 till P/F98 Svår
Denna blankett behöver endast fyllas i om föreningen vill att fler lag än lag (A) skall ha möjlighet att kvalificera sig till slutspel.

Förening: Namn på uppgiftslämnare:

Funktion(skall vara ordförande, kassör eller sekreterare):

Lag (A) i respektive åldersklass har rätt att spela sig till slutspel.
Vi vill dessutom att följande lag har chans att kvalificera sig till slutspel:
Serie: Lag: Serie: Lag:

Vi är medvetna om gällande bestämmelser nedan:

Utdrag ur StIBF:s gällande tävlingsföreskrifter:

Rättighet att delta i slutspel i Mitt i Cupen:

Föreningen får delta med ett lag per åldersklass i slutspel, detta lag är märkt med (A). Detta lag måste vara det lag som har högst divisionsplacering. 

Föreningen kan även välja att delta med flera lag i samma åldersklass i slutspelet, spelare får då endast representera ett av dessa lag i seriespel samt slutspel. 

För att få delta i slutspel måste lag kvalificera sig genom serieplacering som berättigar till detta.”

Denna blankett skall vara StIBF tillhanda senast 15 sep 2010

Exempel/förtydligande:

Om föreningen har lag A samt B och inte anmäler att lag B vill försöka spela sig till slutspel så finns inga hinder att flytta spelare mellan dessa lag under seriespelet*

Om föreningen har lag A samt B och väljer att försöka spela båda lagen till slutspel så får inga spelare flyttas mellan dessa två lag varken under seriespelet eller

inför slutspelet. Om föreningen har lag A, B samt C och väljer att försöka spela Lag (A) samt Lag (B) till slutspel så får inga spelare flyttas mellan lag A och lag B

under seriespelet eller inför slutspelet. Däremot får spelare flyttas mellan lag A och C samt mellan lag B och C.

Observera att bokstaven (A) ej skrivs ut i spelcheman etc om föreningen endast har ett lag i åldersklassen, dessa lag har rätt att kvalificera sig till slutspel.

*Undantag finns vad gäller två lag i högsta divisionen enligt annan regel.


